АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11   апреля  2012 года

                    с. Чкаловское

№ 25
О внесении изменений в муниципальную  целевую  программу  «Чистая вода»

для обеспечения населения Чкаловского сельского поселения питьевой водой на 2011-2015годы» утвержденную постановлением главы Чкаловского сельского поселения от 04.07.2011 года № 62

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии  утверждённой постановлением  Правительства РФ от 22.12.2010года. №1092.Федеральной целевой программой «Чистая вода» на 2011-2017годы.

На основании Устава Чкаловского сельского поселения, в целях обеспечения населения, объектов муниципальных учреждений  питьевой водой на 2011 2015годы администрации Чкаловского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную целевую программу Чкаловского сельского поселения  «Чистая вода» для обеспечения населения Чкаловского сельского поселения питьевой водой на 2011-2015годы» утвержденную постановлением главы Чкаловского сельского поселения от 04.07.2011 года № 62, следующие изменения:

            1.1. в паспорте Программы:

В девятой позиции «Объёмы и  источники финансирования»:
в строке «Всего» цифры «31940,46» заменить цифрами «29854,47»;

в строке «Краевой бюджет» цифры «19941,28» заменить цифрами «17523,51»;

в строке «Местный бюджет» цифры «11976,58» заменить цифрами «12330,96»;

в строке «Средства  населения» цифры «23» заменить цифрами «0»

1.2.В приложении к муниципальной целевой программы «Чистая вода»  в
 «Перечни основных мероприятий программы «Чистая вода» Чкаловского сельского поселения на 2011 – 2015г.г.», таблицу мероприятий программы изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Чкаловского сельского поселения

В.Н.Трусов

Приложение с изменениями:

к муниципальной целевой Программе «Чистая вода»

 Чкаловского сельского поселения на 2011-2015г.г.», утвержденной постановлением администрации

Чкаловского сельского поселения от 11.04.2012г. № 25
Перечень

основных мероприятий Программы

 «Чистая вода»  Чкаловского сельского поселения на 2011-2015г.г.».

	№№ пп
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источник финансирования
	Всего, т.р.
	в том числе по годам, тыс.руб.

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	1.Капитальный ремонт водопроводных сетей в с.Зеленодольское

Ввод в эксплуатацию скважины.

Строительство павильона для скважины.

Установка пяти колонок (водоразборных).

Подключение  водопроводных сетей к объектам социального значения.

2. Капитальный ремонт водопроводных сетей в с.Зеленодольское  ул.Сташевская,

Ул.Зелёная, ул.Лесная, ул.

3.Устройство санитарно охранной зоны  скважины с.Зеленолоьское.
4.Капитальный ремонт водопроводных сетей в с.Зеленодольское  ул.Парковая,

Ул.Советская, ул.Строителей, ул.Молодёжная.

5.Капитальный ремонт водопроводных сетей в с.Зеленодольское  ул.Мира,

Ул.Целинная, ул.Школьная, ул.Меллиораторов.

6.Промывка скважины с.Зеленодольское
	Чкаловское сельское поселения
	Бюджет поселения

Краевой бюджет.
	1660,91

935,0
780,0
1000,0

1000,0

400,0
	1660,91

	780,00
400,0

	935,0
1000,0
1000,0

	2
	Капитальный ремонт водопроводных сетей в с.Кронштадтка  по софинансированию
	Чкаловское сельское поселения
	Краевой бюджет. Бюджет поселения средств населения
	2200,0

	2200,0

	3
	1.Капитальный ремонт водопроводных сетей в с.Чкаловское

2.Капитальный ремонт скважины

3. Капитальный ремонт водопроводных сетей ул.Пожарского, ул.Пограничная, Мояковского,ул.Бойко с установкой  колонок (водоразборных).

4. Капитальный ремонт водопроводных сетей ул.Ленина, ул.Терешкевича, ул.Набережная с установкой  колонок (водоразборных).

4.Капитальный ремонт водопроводных сетей ж.д.№71ул.Ленина, до ж.д. №67 ул.Ленина.

5. Капитальный ремонт колодцев на  водопроводных сетях пер.Торговый
	Чкаловское сельское поселения
	Краевой бюджет. Бюджет поселения средств населения
	1700,0

.

3520,0

4935,3

70

250
	1700,0

	1333,0
70

250

	2520,0

2000,0

	1000,0

2935,3

	4
	1.Капитальный ремонт водопроводных сетей в с.с.Свиягино

2.Капитальный ремонт скважины

2. Капитальный ремонт водопроводных сетей ул.Вокзальная, ул.Партизанская ул.Зелёная, ул.Синякова, ул.Луговая с установкой  колонок (водоразборных).

3. Капитальный ремонт водопроводных сетей ул.Комсомольская, ул.Горемыкина, ул.Бумажкова., ул.Железнодорожная., ул.Набережная с установкой  колонок (водоразборных).
	Чкаловское сельское поселения
	Краевой бюджет. Бюджет поселения

средств населения
	2500,0

1950,0

3540,0

4535,6

	2500,0
1950,0
3540,0

	2500,0

1950

4535,6

	5
	Всего

	29854,47
	3360,91
	5033,0
	4996,66
	7475,3
	8985,6

	6
	т.ч. за счет Краевого бюджета

	17523,51
	2016,55
	1983,0
	3647,66
	4484,94
	5391,36

	8
	За счет средств местного бюджета

	12330,96
	1344,36
	3053,0
	1349,00
	2990,36
	3594,24